# AZIENDA SPECIALE A.S.M.

### POMIGLIANO D'ARCO (NA)

## Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

N. 06/mds

Oggetto: Assistenza previdenziale ed assistenziale – incarico professionale.

L'anno duemiladiciotto il giorno 19 del mese di febbraio nei locali dell'Azienda Speciale A.S.M., convocato da apposito avviso, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone dei sigg.ri:

Toscano Francesco Presidente SI
Sodano Raffaele Componente SI

Colella Maria Rosaria Componente SI

Con l'intervento del Direttore Generale Dott.ssa Maria Desolina Suppa che assume le funzioni di Segretario

Il Presidente, constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio di Amministrazione a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

### IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

### Premesso:

- 1. Che diverse unità lavorative dipendenti ed ex dipendenti dell'Azienda Speciale ASM risultano essere in procinto di maturazione dell'età pensionabile e, pertanto, necessitano di appositi modelli di ricostruzione previdenziale;
- Che per le unità lavorative di cui sopra è necessaria, attesa la presenza di irregolarità presso l'ente INPDAP, la sistemazione delle singole posizioni mediante specifiche operazioni di natura straordinaria;
- 3. Che il professionista commercialista consulente del lavoro Romano Carmine, iscritto all'Ordine degli Commercialisti Consulenti del Lavoro della Provincia di Napoli, residente in Pomigliano D'Arco (Na) alla via Umberto I n.13 P.I 04755481217, CF: RMNCMN72A02G812Z, risulta essere regolarmente iscritto all'albo fornitori ASM;

#### Visto:

- 1. il Regolamento Aziendale;
- 2. le linee guida dell'ANAC recanti "Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria";
- 3. il T.U. 50/2016

Tanto premesso e visto a voti unanimi, il Consiglio di Amministrazione

#### **DELIBERA**

Di affidare, per le attività indicate in premessa e che si intendono qui richiamate, l'incarico di assistenza previdenziale e consulenza del lavoro al professionista commercialista consulente del lavoro Romano Carmine, regolarmente iscritto all'Ordine degli Commercialisti Consulenti del Lavoro della Provincia di Napoli, residente in Pomigliano D'Arco (NA) alla via Umberto I n. 13 P.I 04755481217, CF: RMNCMN72A02G812Z.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Segretario

Dott.ssa Maria Desolina Suppa

have Desolve ye

IL PRESIDENTE

Off. Francesco Toscano